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» saadaval erinevad läikeastmed 

» saadaval läbipaistev ja toonitud 

» naturaalne viimistlus puit- ja korkpõrandatele, 

laudadele, töötasapindadele ning teistele pindadele 

» lihtne ja soodne 

» oksüdatiivne kuivamine 

 

 

 

 

Toote omadused: Looduslikul taimsel toorainel (õlid ja 

vahad) baseeruv avatud pooridega puidu niiskust 
reguleeriv viimistlusvahend, mis sobib kõigidele puit- ja 
korkpõrandatele.. Vähendab puidu paisumist ja kokku 
tõmbumist, tungib sügavale pooridesse ja kaitseb pinda 
pikaaegselt. Viimistletud pind on kulumiskindel, vett ja mustust 
hülgav, vastupidav kodukeemiale ning rasketele plekkidele ( 
kohv, vein, mahlad jne.) (norm DIN 48861-C).  SAICOS Premium 
Hardwax-Oil töödeldud pindasid on lihtne puhastada, hooldada 
ja renoveerida. Libisemiskindlus R 9. Sülje ja higikindlus 
vastavalt normile DIN 53160 T.1+2. Vastab migratsiooni normile 
DIN EN 71T.3. DIBt heakskiit: Z-157.10-4. 

 
Toonivalik: 

3320 Ultramatt Plus* värvitu ultra matt 
3305 Matt värvitu matt 
3200 Satin matt värvitu poolmatt 
3035 High gloss värvitu läikiv 
3100 White toonitud matt 
3308   Frost toonitud matt 
3317   Silver Grey toonitud matt 
3328   Teak toonitud matt 
3381   Walnut toonitud matt 
3385   Rosewood toonitud matt 
3319   Black kattev ultra matt 
3333   Pure toonitud ultra matt 

 
Lisandid: 

3240 Anti-Slip R 10 

3242 UV Protection 

3243 Hardener 2K 

* sobivad toonidele 3320, 3305, 3200 ja 3035 

 
SAICOS Premium Hardwax-Oil on võimalik kasutada koos 
lidanditega UV Protection, Anti-Slip R 10 või Hardener 2K – 
kasutada võib kuni kolme lisandit. Üks lisand purgi kohta. 

 
Vihje: Kui kasutad segamiseks SAICOS Premium Hardwax- Oil 

purki siis lisa ainult üks lisand. Kui lisandeid on rohkem siis 
sega eraldi nõus. Lisandite kohgused on arvestatud 0,75L ja 
2,5L õlivaha purkide jaoks. 

Oluline: kõvendiga segatud SAICOS Premium Hardwax-Oil tuleb 
ära kasutada 1h jooksul.  
Tähelepanu: Kõvendiga segatud õlivaha ei saa pintsliga 

peale kanda. Enne teise kihi peale kandmist tuleb teha 
vahelihv (K150). 

 
Märkus: Kõiki toone saab omavahel segada. Kui kasutate 

mitut purki, segage need omavahel enne kasutamist läbi. 
Lõpptulemuse toon sõltub viimistletavast puidust: puuliigist, 
puidu kvaliteedist, vanusest ja lihvimise kvaliteedist. Kõige 
parema ettekujutuse saad kui teed proovitüki sama 
materjali peal millest põrand on tehtud (acc. to German DIN 
18356). 

 
Kasutuskohad: 

Sisetingimustes puitpõrandad: parkett, massiiv, liistparkett, 
spoonparkett … 
Erinevad korkpõrandad: korkparkett, korkplaadid … 
Muud kõrge kasutusega puitpinnad: töötasapinnad, lauad, 
mööbel ja muud puitpinnad siseruumides – sobib ka 
mänguasjade viimistlemiseks. Sobib kasautamiseks kõrge 
niiskusega ruumides nagu vannituba ja köök. 

 
Ettevalmistus: Puidu pind peab olema puhas ja kuiv (max. 

niiskussisaldus 12%). Vanad värvi ja lakikihid peavad 
olema eemaldatud (viimane lihv K120-K150). Eemalda 
lahtine tolm. Õli või õlivaha kihti ei pea eemaldama (puhasta 
Ecoline Magic Cleaner), välja arvatud tugevalt kulunud või 
hallitusega puit. Kõrge õhuniiskusega ruumis  (pehmed 
okaspuidud köögis või vannitoas) töödelge eelnevalt puitu, 
millel on sine tekkimise oht, SAICOS Hardwax-Oil Premium 

lisakihiga. Vannitoa mööblile soovitame kanda ühe kihi 
SAICOS Ground Oil Extra Thin ja seejärel kaks kihti SAICOS 

Premium Hardwax-Oil. 

 
Töötamine: Kanna peale SAICOS õlivaharulliga või SAICOS 

pintsliga. SAICOS Premium Hardwax-Oil on valmis kasutamiseks. 
Enne kasutamist sega korralikult, ära lahjenda. 

 
Märkus: Ära kalla SAICOS Premium Hardwax-Oil otse puidule, 
vaid kasuta rullivanni. 

 
Seda toodet saab peale kanda ka masinaga. Täpsemaid 

juhiseid küsi maaletoojalt. 



 

Ohutusjuhised – Esmaabi 

Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ärge hoidke toodet 
toiduainetele mõeldud anumates. Peske tootega 
määrdunud lapid koheselt või hoidke õhukindlas anumas 
(süttimisoht). Kuivanud viimistluskiht on tuleohtlik vastavalt 
EURO normile EN 13501 (DIN 4102 B2). Hoiatus! Toote 
pihustamisel võivad tekkida sissehingatavad piisad. Ärge 
hingake sisse pihustatud toodet või selle udu. 
Täpsem info on toote ohutuskaardil. 
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Oluline märkus: Lehtpuidust ja eksootilisest puidust 

põrandatele (suitsutamm, Meranti, Wenge, Merbau, 
Jatoba, Ipe ja teised sarnased) soovitame eismese kihina 
kanda SAICOS Ground Oil Extra Thin. Täpsemalt loe 
tootelehelt. 

 
Viimisluskihitide arv: 

Viimistlemata puit: 2 kihti (krunti ei ole vaja). 
Renoveerimine: 1 kiht on tavaliselt piisav. 

 
1 kiht: Kanna peale ühtlane õhuke kiht. 
2 kiht: Kanna peale ühtlane õhuke kiht. 

 
Korkpõranda viimistlemine: Kandke peale SAICOS 

õlivaharulliga. Õlivaha imendub kiiresti, seetõttu kandke 
esimene kiht õhukeselt peale ja eemaldage ülejääk 
koheselt. 

 
Töötemperatuur: vahemikus 8 °C kuni 35 °C 

 
Kulu: 1L õlivahaga saab katta umbes 14 m2 (2 kihti) Kulu 
sõltub puidu liigist ja pinna struktuurist. Korkpõranda 
viimistlemisel võib kulu olla suurem sõltuvalt korgi tüübist. 

 
Kuivamisaeg: minimaalselt 3 - 5 tundi (sõltuvalt ruumi 
temperatuurist ja õhuniiskusest). Tolmukuiv umbes peale 4 
tundi. Täielik kuivamine ideaaltingimustel 4 - 5 päeva. 
Oksüdatiivne kuivamine – võimalusel hoia aknad avatuna 
õlivaha pealekandmise ja kuivamise ajal, et tagada hea 
õhuringlus. 

 
Kuivamisaeg korkpõrandal: minimaalselt 6 - 10 tundi 
(sõltuvalt ruumi temperatuurist ja õhuniiskusest). 
Oksüdatiivne kuivamine – võimalusel hoia aknad avatuna 
õlivaha pealekandmise ja kuivamise ajal, et tagada hea 
õhuringlus. Eemalda liigne õlivaha põranda pinnalt puuvillase 
lapiga või valge poleervildiga. Kuivamine ülaltoodud viisil. 

 
Puhastamine ja hooldamine: Igapäevane puhastamine mopi, 
tolmulapi või tolmuimejaga. Puhastada niiske lapiga 
kasutades Ecoline Wash Care. Perioodiline hooldus SAICOS 

Wax Care. 

 
Soovitus: Esmane hooldus SAICOS Wax Care on 
tehaseviimistluse korral soovitatav kohe peale põranda 
paigaldamist. Jälgi põranda läikeastet! 

 
Renoveerimine: Esimalt puhastada põrand Ecoline Magic 

Cleaner. Täpsemalt loe tootelehelt. Lihvida ei ole vaja. Seejärel 
kanna puhastatud põrandale SAICOS Professinal Care Oil 

(ühekettalise masina ja valge poleerivildiga). 

 
Puhastamine: kasuta puhastamiseks SAICOS Brush Cleaner. 
Hoiustamine: 

Säilib vähemalt 5 aastat suletud nõus. Õlivaha on külmakindel. 
Hea valguvuse taastamiseks peale külmumist hoidke toodet 
toatemperatuuril mitu tundi ja segage korralikult. 

Tooteinfo: 

Tihedus: 0.85 - 0.93 g/cm3
 

Viskoosus: 60 - 110 sek, 4 mm tops, DIN 53211  
Lõhn: kerge lõhn, kuivanuna lõhnatu  
Süttimispunkt: > 61 °C vastavalt DIN 53213. 

 

 
EU piirmäär ühekomponentsete viimistlustoodete jaoks (kat. 
A/i): 500 g/l (2010). SAICOS Premium Hardwax Oil sisaldab 
maks. 500 g/l VOC. GGVSEB / ADR -/- 

 
Tehase juhised on antud nende parimate teadmiste ja 
kogemuste baasil, kuid kehtivad ainult mittesiduva 
soovitusena ega vabasta lõpptarbijat testimise 
kohustusest veendumaks, et antud toode on sobiv selleks 
ettenähtud kohta. Kuna toote pealekandmine on väljaspool 
tehase kontrolli, siis lasub vastutus tulemuse eest kasutajal. 
Uue tootelehe avaldamine lõpetab eelmise verisooni 
kehtivuse. 

 
Tootja: SAICOS COLOUR GmbH 

 

Maaletooja: Lincona Konsult AS 

 

EE
 ·

 2
1.

07
.2

02
2 


